
 
У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 161 

 

«27» жовтень 2021 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про порушення клопотання про присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  
 

Відповідно до статті 39, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державні 

нагороди», Указу Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001 

«Про почесні звання України» (з доповненнями від 21 серпня 2004 року № 

963/2004), розглянувши заяву та документи, надані багатодітною матір’ю 

Бойко Наталією Василівною, жителькою села Пилява Вінницького району 

Вінницької області, щодо висунення її кандидатури на присвоєння почесного 

звання «Мати-героїня», виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. За вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення 

сприятливих умов для здобуття ними освіти, розвитку їх творчих здібностей, 

формування високих духовних і моральних якостей, висунути кандидатуру 

Бойко Наталії Василівни жительки села Пилява Вінницького району 

Вінницької області, багатодітної матері, яка народила і виховала п’ятеро 

дітей, для почесного звання України «Мати-героїня».  

2. Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я 

сільської ради (Вольська О.В.) порушити клопотання перед Вінницькою 

районною державною адміністрацією щодо представлення багатодітної 

матері Бойко Наталії Василівни на присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

 

Сільський голова                                                      Богдан АВГУСТОВИЧ 

 



 


